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VENETO

200 Dorso

Villafranca, Venerdi 10/07/2009 ore 18:55
TL: - Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta
Ragazzi - M
1 1 1 FERRO MAURO
2 4 2 ALBERTONLUCA
3 3 2 SALVIATO DAVIDE
4 6 3 PASSIGATO RICCARDO
5 7 2 FAVARO GIACOMO
6 5 3 SILVESTRIN DAVIDE
7 2 3 RIGHETTO DANIEL ALEX
8 5 2 MILANI ALBERTO
9 6 2 SFORZIN GIANPAOLO
10 1 3  MALO MAURO LUCIANO
11 2 4 CORA'ALBERTO
12 1 2 PEDONE TOMMASO
13 7 3 SEGATFRANCESCO
14 5 4 FAVAPAOLO
15 4 3 GRANDIN MATTIA
16 3 3 GIUBILATO DAVIDE
17 1 4 CARRARO MICHELANGELO
18 3 5 DOMENEGHETTI ALESSANDRO
19 7 5 ZANON ALEX
20 8 5 VETTORE RICCARDO
21 7 4 PELOSO SEBASTIANO
22 6 4 BUORO ERICK
23 3 4 BEGOALBERTO
24 8 2 CASARIN DAVIDE
25 8 3 DALANNICOLA
26 2 5 CREMA MARCO
27 1 5 SOTTANA GILBERTO
28 6 5 ZONTA ALVISE
29 8 4 LORIGGIOLA SIMONE
Juniores - M
1 5 1 GRESELIN MATTEO
2 8 1 DE ROSSI MATTEO
3 6 1 LONGHIN DANIELE
4 7 1 BELLUZZO ANDREA
5 5 5 SARTORIMARCO ALBERTO
6 4 4 ZAMPIERON DAVIDE
7 2 2 FRANCONETTI ANDREA
8 3 1 PROVOLO NICOLA
Cadetti - M
1 4 1 VAN DER LOOP WILLIAM
2 2 1 MICHELIN ANDREA
Senior - M

1 4 5 GASPAROTTO PAOLO
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4a giornata Campionati Regionali di Categoria
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
10/07/2009

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
RANAZZURRA S.S.D.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
PLAIN TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

ASD PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
PLAIN TEAM VENETO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO S.R.L. SD
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

ADRIA NUOTO

S.S.D. MIRANO NUOTO

2MILA s.s.d. ar.l.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI

SCHIO NUOTO FAMILA
PLAIN TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SCHIO NUOTO FAMILA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
U.S.D. HYDROS
FONDAZIONE M. BENTEGODI

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SSD

Tempo Pti

0:02:17.23
0:02:17.55
0:02:19.68
0:02:19.88
0:02:21.64
0:02:22.02
0:02:22.18
0:02:22.33
0:02:22.65
0:02:22.78
0:02:23.27
0:02:23.44
0:02:23.48
0:02:24.53
0:02:24.55
0:02:25.30
0:02:25.35
0:02:27.22
0:02:27.80
0:02:28.39
0:02:28.54
0:02:29.04
0:02:29.78
0:02:32.82
0:02:33.24
0:02:33.66
0:02:35.19
0:02:35.87
0:02:44.37

0:02:12.67
0:02:13.02
0:02:13.06
0:02:19.05
0:02:21.50
0:02:24.83
0:02:40.35
0:02:43.84

0:02:12.46
0:02:17.68

0:02:33.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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